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           NIEDZIELA (dnia 6 marca), Rekolekcje parafialne 
7,30 Za † Teklę Bystroń, od Janiny Macura   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Jerzego z okazji 22 rocznicy ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Pawła i Magdy z okazji urodzin 

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym 

16,30 1. Za † Karola Tomaszko, od sąsiadów; 2. Za † tatę Karola w 10 r. śmierci 

              PONIEDZIAŁEK  (dnia 7 lutego), Rekolekcje parafialne 

7,00 Za † Edwarda Bohdziula, od koleżanki Ani 

9,00 Za parafian 

17,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Krzysztofa z okazji 18 urodzin 

                2. Za † Jerzego Herezego               

             WTOREK (dnia 8 marca), Rekolekcje parafialne 

7,00 Za † Mirosława Gardasa, od Marka Kozła z żoną 

9,00 O pokój  

17,00 1. Za † Edwarda Bohdziula, od znajomej Pauli Matuszek z rodziną  

                2. Za † Bogdana Sobczyka               

              ŚRODA (dnia 9 marca), Zakończenie rekolekcji 

7,00 Za † Teklę Bystroń, od Apostolatu Maryjnego z parafii śś. Piotra i Pawła  

9,00 Za †† Marię Pająk, męża Karola i syna Krzysztofa, od s. Małgorzaty z rodziną  

17,00 Za † mamę Irenę, od synów              

              CZWARTEK (dnia 10 marca) 
7,00 Za † Juliusza Macurę  

17,00 Za † Teklę Bystroń, od Apostolstwa Dobrej Śmierci 

             PIĄTEK (dnia 11 marca) 
7,00 Za †† rodziców Julię i Pawła, siostrę Emilię; Droga Krzyżowa 

17,00  Wypominki, Droga Krzyżowa, Msza św. 1. Za † Marię Wigłasz;  

                2. Za † Jana Nicponia w 30 dzień po śmierci, od żony Zofii, córki, syna z 

rodzinami             

            SOBOTA (dnia 12 marca) 
7,00 Za † Teklę Bystroń, od Żywego Różańca naszej parafii 

17,00  Za † Wiesławę Madzia, od dzieci i wnuków             

            NIEDZIELA (dnia 13 marca) 
7,30 Za † Bartłomieja Adamka   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mikołaja z okazji 18 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji 85 urodzin 

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym 

16,30 Za † syna Grzegorza Franka  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA, 6 III 2022 r. 
   

  Rozpoczynamy dziś wielkopostne rekolekcje parafialne dla dorosłych. Bę-

dzie je głosił o. prof. Sylwester Pactwa, redemptorysta, wykładowca w semina-

rium w Tuchowie. Zapraszamy w poniedziałek, wtorek i w środę na Msze św.  

z naukami rekolekcyjnymi o g. 7, 9 i 17. Przed wieczorną Mszą św. od g. 16 co-

dziennie okazja do Spowiedzi św. podczas adoracji Najświętszego Sakramentu. 

 

 Dziś o g. 15,45 zapraszamy też na pierwsze nabożeństwo Gorzkich Żali z kaza-

niem pasyjnym, które będzie głosił ks. dk Adrian Pietrasina. 

 

Spotkania formacyjne: w czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotka-

nie dzieci z kl. III c, d i e wraz z rodzicami; w sobotę o g. 9,30 – spotkanie służby 

liturgicznej, o g. 10,30 – scholi dziecięcej. 

 

W przyszłą niedzielę o g. 18 na probostwie odbędzie się pierwsze spotkanie i za-

przysiężenie nowej Duszpasterskiej Rady Parafialnej. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Górny Bór 6 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwia-

ty i dekorację wielkopostną. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkań-

ców ul. Górny Bór 7. Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli na pokrycie kosztów spro-

wadzonych do naszego kościoła organów oraz za hojne ofiary na pomoc ofiarom 

wojny na Ukrainie (15 085,07 zł). Na stronach Urzędu Miasta Skoczów oraz Cari-

tas diecezji są informacje o możliwych sposobach dalszej pomocy ofiarom wojny, 

jednocześnie ponawiana jest prośba o wstrzymanie się z udzielaniem pomocy na 

własną rękę, a tylko przez wyznaczone do tego instytucje.  

 

W przyszłą sobotę i niedzielę po Mszach św. do puszek będą zbierane ofiary na 

pomoc najuboższym z naszej parafii.   

 
 

Boże ojców naszych, wielki i miłosierny! Panie życia i pokoju, Ojcze wszystkich ludzi. 

Twoją wolą jest pokój, a nie udręczenie. Potęp wojny i obal pychę gwałtowników. Wysłałeś 

Syna swego Jezusa Chrystusa, aby głosił pokój bliskim i dalekim i zjednoczył w jedną ro-

dzinę ludzi wszystkich ras i pokoleń. 

Usłysz krzyk wszystkich Twoich dzieci, udręczone błaganie całej ludzkości. Niech już nie 

będzie więcej wojny która zagraża Twoim stworzeniom na niebie, na ziemi i w morzu. 

Z Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię, przemów do serc ludzi odpowiedzialnych za 

losy narodów. Zniszcz logikę odwetów i zemsty, a poddaj przez Ducha Świętego nowe roz-

wiązania wielkoduszne i szlachetne, w dialogu i cierpliwym wyczekiwaniu – bardziej 

owocne niż gwałtowne działania wojenne. Amen 
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Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 
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Czytanie z  Księgi Powtórzonego Prawa 

     „Kapłan weźmie z twoich rąk koszyk i położy go przed ołta-

rzem Pana Boga twego. A ty wówczas wypowiesz te słowa wobec 

Pana Boga swego:   »Ojciec mój, Aramejczyk błądzący, zstąpił do 

Egiptu, przybył tam w niewielkiej liczbie ludzi i tam się rozrósł w 

naród ogromny, silny i liczny.    Egipcjanie źle się z nami obcho-

dzili, gnębili nas i nałożyli na nas ciężkie roboty przymusowe. 

Wtedy myśmy wołali do Pana, Boga przodków naszych. Usłyszał 

Pan nasze wołanie, wejrzał na naszą nędzę, nasz trud i nasze ucie-

miężenie.  

Czytanie z  Listu św. Pawła do Rzymian 

        Bracia: Cóż mówi Pismo? „Słowo jest blisko ciebie, na two-

ich ustach i w sercu twoim”. A jest to słowo wiary, którą głosimy. 

Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i w ser-

cu swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych, osiągniesz 

zbawienie… 

Ewangelia według świętego Łukasza 

   Jezus pełen Ducha Świętego powrócił znad Jordanu i czterdzie-

ści dni przebywał w Duchu na pustyni, gdzie był kuszony przez 

diabła. Nic w owe dni nie jadł, a po ich upływie poczuł głód. 

Rzekł Mu wtedy diabeł: „Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz 

temu kamieniowi, żeby się stał chlebem”.   Odpowiedział mu 

Jezus: „Napisane jest: »Nie samym chlebem żyje człowiek«.   

Wówczas wyprowadził Go w górę, pokazał Mu w jednej chwili 

wszystkie królestwa świata i rzekł diabeł do Niego: „Tobie dam 

potęgę i wspaniałość tego wszystkiego, bo mnie są poddane i mo-

gę je odstąpić, komu chcę. Jeśli więc upadniesz i oddasz mi po-

kłon, wszystko będzie Twoje”.   Lecz Jezus mu odrzekł: 

„Napisane jest: »Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon  

i Jemu samemu służyć będziesz«”.   Zaprowadził Go też do Jero-

zolimy, postawił na narożniku świątyni i rzekł do Niego: „Jeśli 

jesteś Synem Bożym, rzuć się stąd w dół. Jest bowiem napisane: 

»Aniołom swoim rozkaże o Tobie, żeby Cię strzegli«, i »na rę-

kach nosić Cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o ka-

mień«”.  Lecz Jezus mu odparł: „Powiedziano: »Nie będziesz 

wystawiał na próbę Pana, Boga swego«”.   Gdy diabeł dokończył 

całego kuszenia, odstąpił od Niego aż do czasu.  

WPROWADZENIE 

Wielki post jest czasem, aby-

śmy po raz kolejny wybrali 

Jezusa, postawili Go na 

pierwszym miejscu w życiu 

kapłańskim, małżeńskim  

i rodzinnym. Ten święty czas 

jest znakiem i zbawczym 

wydarzeniem, które może 

odmienić oblicze naszej po-

gmatwanej codzienności. 

Musimy wybrać się razem  

z Jezusem na pustynię nasze-

go serca, aby tam usunąć 

chwast; oddzielić dobro  

i zło, aby w ten sposób na 

nowo wybrać Boga - Życie, 

które nigdy się nie kończy. 

Taką pustynią są dla nas 

rozpoczynające się dziś  

w naszej parafii rekolekcje 

wielkopostne. Prośmy w tej 

Mszy św. o światło Ducha 

Św. dla ks. rekolekcjonisty  

i o głębokie owoce dla 

wszystkich uczestników.  

 

Wybory do nowej Duszpasterskiej Rady Parafialnej 

W dniu 27 lutego przeprowadzono wybory do DRP. 

Skład komisji wyborczej: Mieczysław Bul, Łukasz 

Pelaczyk, Justyna Pilecka. W wyborach wzięły udział 

184 osoby uprawnione do głosowania, oddano 468 

ważnych głosów, 1 głos był nieważny. Wyniki głoso-

wania: Ksenia Bardadyn - 60 głosów, Ryszard Dzia-

sek - 81, Janusz Gruda - 60, Sylwia Pelaczyk - 76, 

Jarosław Pszczółka - 114, Dawid Rak - 77. Do DRP 

wchodzą 3 osoby z największą ilością głosów: Jaro-

sław Pszczółka, Ryszard Dziasek i Dawid Rak. 

Oprócz ww. osób z wyboru  oraz osób z urzędu (ks. 

proboszcz, ks. wikary, p. katechetka) do DRP wcho-

dzą też osoby nominowane: Barbara Gruba (służba 

kościelna), Paweł Bujok (młodzież i służba liturgicz-

na), Ewa Dobrzyńska (Caritas parafialne), oraz ze 

wspólnot: Jadwiga Wigłasz, Sylwia Pelaczyk, Ksenia 

Bardadyn.     ZM 

Zimowisko służby liturgicznej 

W dniach 21.02-23.02 grupa (młodzież i ministranci)

licząca 18 osób wybrała się na zimowisko do Ujsół 

wraz z księdzem Przemkiem. Przez cały czas wyjazdu 

graliśmy w różne gry integracyjne, poprzez niektóre  

z nich poznawaliśmy siebie nawzajem. Pracowaliśmy 

również w grupach, gdzie tworzyliśmy scenki, plakaty 

oraz rebusy dotyczące fragmentu ewangelii (Łk 24)  

o uczniach idących do Emaus Chodziliśmy na space-

ry, jako iż pogoda nam dopisywała, bo był śnieg, to 

były też bitwy na śnieżki. Ostatniego dnia nawet udało 

nam się pozjeżdżać na pobliskiej górce. Wyjazd był 

super i myślę, że wszyscy bardzo dobrze się bawili. 

Wypoczęliśmy od obowiązków i czekamy na następ-

ny wyjazd.       Karolina 
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